DIÁRIO OFICIAL Nº 35.219  145Quinta-feira, 15 DE DEZEMBRO DE 2022

Inscrição Nome Resultado preliminar

330028040 Walison Rodrigues De Oliveira Ausente

330126516 William Pereira Oliveira Apto

EDITAL Nº 34, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2022
VI CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE
SERVIDOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ
RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

O Presidente da Comissão, usando de suas atribuições legais torna pública, para
ciência dos interessados, o resultado definitivo da avaliação de títulos do VI
Concurso Público para o provimento de vagas e formação de cadastro de reserva
em cargos de nível médio e superior do quadro de pessoal do Ministério Público
do Estado do Pará, conforme o Edital nº 1, de 13 de maio de 2022.

Cargo Inscrição Nome
Avalia-
ção de
Títulos

ANALISTA JURÍDICO 330056081 Abel Da Silva Pires Neto 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330121815 Adriana Fernandes Dainezi 0

ANALISTA JURÍDICO 330080473 Ágata Esthéfane Das Chagas Gentil 0

ANALISTA JURÍDICO 330096960 Alana Farias Santos 0,5

ANALISTA JURÍDICO 330182946 Alexandre Rufino De Albuquerque 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330061242 Alexsandro Sousa De Oliveira 0

ANALISTA JURÍDICO 330094004 Aline Silva De Almeida Galúcio 0

ANALISTA JURÍDICO 330114673 Allan Cassio Pereira Baia De Almeida 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330163354 Allan Rodrigo Dias Mesquita 0

ANALISTA JURÍDICO 330137486 Amanda Barros Luna 0

ANALISTA JURÍDICO 330058004 Amanda Brena Souza Da Costa 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330070587 Amanda De Paula Nogueira Lima Eismann 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330037054 Ana Carolina Rodrigues Da Silva 0

ANALISTA JURÍDICO 330092473 Ana Clara Monteiro Cordeiro 0

ANALISTA JURÍDICO 330057018 Ana Luiza Nunes Marinho De Araújo 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330018783 Ana Paula Charone Baetas 0

ANALISTA JURÍDICO 330116282 Ana Paula Lima Monteiro 1,75

ANALISTA JURÍDICO 330137889 Ana Vitoria Ximenes De Sousa 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330114014 Anamaria Ferreguete Crispino Cunha 0

ANALISTA JURÍDICO 330077823 Ananda Aboim Lima Pereira 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330054787 André Luiz Pessôa De Méllo Filho 0

ANALISTA JURÍDICO 330051237 Andre Watkins Freire 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330111087 Anibas Ferreira De Souza Neto 0

ANALISTA JURÍDICO 330005859 Anna Carolina Sassim Rodrigues Gomes 0

ANALISTA JURÍDICO 330168330 Anna Carolina Silva Santos 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330069867 Anna Julia Falcão Bastos 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330054047 Antonio Carlos Puga Rebelo Junior 0

ANALISTA JURÍDICO 330070020 Aretha Nobre Costa 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330063096 Barbara Morais Costa 0

ANALISTA JURÍDICO 330000089 Barbara Santiago Pessoa Sinfronio 0,5

ANALISTA JURÍDICO 330066273 Beatriz Lamartine Nogueira Araujo 0

ANALISTA JURÍDICO 330086538 Bergson Fernandes Mota 0

ANALISTA JURÍDICO 330103071 Bianca De Castro Bordalo 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330078671 Bianca Macedo Fernandes 0

ANALISTA JURÍDICO 330094739 Bruna Costa De Souza 0

ANALISTA JURÍDICO 330031817 Bruna Cristina Cruz De Farias 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330127944 Bruno Maia Ferreira 0

ANALISTA JURÍDICO 330005765 Bruno Silva Da Silva 0

ANALISTA JURÍDICO 330105365 Caio Sampaio Menezes 0

ANALISTA JURÍDICO 330039095 Camila Silva Cruz 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330089698 Camillo Gabriell Motta Da Costta 0

ANALISTA JURÍDICO 330096756 Carlos Andre Anceles Morais 0

ANALISTA JURÍDICO 330142342 Carlos Gabriel Vanetta Marinho 0

ANALISTA JURÍDICO 330126412 Carlos Mateus De Almeida Bulhoes 0

ANALISTA JURÍDICO 330112713 Cassandra De Cássia Da Cruz Rodrigues 0

ANALISTA JURÍDICO 330127407 Cesar Augusto Rodrigues Sena Pontes Matos 0

ANALISTA JURÍDICO 330088688 Claudia Uchoa Dos Santos 0

ANALISTA JURÍDICO 330111419 Cristiana De Sousa Vieira 0,5

ANALISTA JURÍDICO 330127878 Crysthyan Lima Da Silva 0

ANALISTA JURÍDICO 330054524 Daniel Cardoso Zahlouth 0

Cargo Inscrição Nome
Avalia-
ção de
Títulos

ANALISTA JURÍDICO 330063692 Daniele Dos Santos Lira 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330134338 Daniele Ferreira Miranda 0

ANALISTA JURÍDICO 330046223 Danielle Dos Santos Prazeres 0

ANALISTA JURÍDICO 330146369 Danilo Jordy De Almeida Figueiredo 0

ANALISTA JURÍDICO 330074532 Danniele Pantoja Dantas 0

ANALISTA JURÍDICO 330064074 Danyela Moreno De Sousa Miranda 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330071179 Debora Oliveira Ferreira 0,5

ANALISTA JURÍDICO 330183666 Denise Evangelista Peloso Da Silva 0

ANALISTA JURÍDICO 330044058 Deusuilson Martins Cirqueira Filho 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330042579 Diego Lima Azevedo 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330083594 Diego Oliveira Telles Da Silva 2

ANALISTA JURÍDICO 330113576 Diogo Nicolau Ribeiro Coimbra 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330180946 Diogo Rogério Aparecido Da Silva Araújo 0

ANALISTA JURÍDICO 330159185 Edson Benedito Quaresma Pantoja Filho 0

ANALISTA JURÍDICO 330125137 Edson Fernando Monteiro Rezende Junior 0

ANALISTA JURÍDICO 330132323 Eduardo Costa De Araújo 0

ANALISTA JURÍDICO 330051740 Edvane Silva Dos Santos 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330002946 Elanna Dos Reis Silva 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330111456 Elisa Maciel Brasil 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330032326 Elson Vitor Lopes Coelho 0

ANALISTA JURÍDICO 330059893 Emanoeli Lopes Feitosa Dos Santos 0

ANALISTA JURÍDICO 330064816 Emelin Sousa Do Espirito Santo 0

ANALISTA JURÍDICO 330006573 Emmanuel Braga Coimbra De Araújo 0

ANALISTA JURÍDICO 330156840 Enilson Rocha Pereira 0

ANALISTA JURÍDICO 330045581 Erika De Babilonia Ribeiro Dos Reis Wanzeler 0

ANALISTA JURÍDICO 330165496 Eryca Rubielly Cabral Tolentino 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330013490 Euricles Limite Teixeira Júnior 0

ANALISTA JURÍDICO 330006510 Evander Dayan De Mattos Alencar 0,5

ANALISTA JURÍDICO 330028575 Evangelina De Jesus Do Nascimento Barbosa 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330037826 Ewerton Damião Dos Santos 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330063940 Fabiana Carneiro Velasco 0

ANALISTA JURÍDICO 330110302 Fabiana Lima Agapejev De Andrade 1,75

ANALISTA JURÍDICO 330070934 Fabiano Medeiros Ferreira 0

ANALISTA JURÍDICO 330058620 Fabricio Quaresma De Sousa 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330127338 Felipe Assunção Castro 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330092481 Felipe Matheus Chaves De Oliveira 0

ANALISTA JURÍDICO 330164659 Felipe Mendonça De Oliveira 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330024711 Fernanda De Araújo Barros Pantoja 0

ANALISTA JURÍDICO 330111077 Fernanda De Sousa Vieira 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330089369 Fernanda Pamplona Menescal De Souza 0

ANALISTA JURÍDICO 330156706 Flávia Queiroz Barbosa 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330006557 Francisco Walter Queiroz Carvalho Júnior 0

ANALISTA JURÍDICO 330050995 Gabriel Queiroz Fernandes 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330121171 Gabriel Rabi Mendes Chaves 0

ANALISTA JURÍDICO 330107088 Gabriel Reis De Moraes 0

ANALISTA JURÍDICO 330008902 Gabriela Alves Da Costa 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330092831 Gabriela Batista Da Silva 0

ANALISTA JURÍDICO 330075899 Gabriela Quadra Vieira Dos Santos 0

ANALISTA JURÍDICO 330077830 Gabriela Vitória Da Silva 0

ANALISTA JURÍDICO 330094057 Geanini Eriko De Sousa Araújo 0,5

ANALISTA JURÍDICO 330123010 George Lucas Aguiar Machado 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330055305 Gerson Figueiredo Martins Junior 0,5

ANALISTA JURÍDICO 330118990 Gilberto Da Silva Sousa 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330144689 Gisele Sucupira Leitao 0,5

ANALISTA JURÍDICO 330079130 Gleyson Miranda Costa 0

ANALISTA JURÍDICO 330152428 Guilherme Da Silva 0

ANALISTA JURÍDICO 330070088 Gustavo Henrique Araújo Nery 0

ANALISTA JURÍDICO 330093776 Haian Cânela Silva Barros 0,5

ANALISTA JURÍDICO 330021872 Helaine Santos Oliveira 0,25

ANALISTA JURÍDICO 330044654 Hélio José Affonso De Carvalho Neto 0

ANALISTA JURÍDICO 330187739 Heloísa Cristina Souza Da Costa 0

ANALISTA JURÍDICO 330028483 Henrique Otávio De Melo Raiol Nunes Maciel 0